
UCHWAŁA NR XLIII/316/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późm. zm.), art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLI/291/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2022 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zadania inwestycyjne roczne w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Przychody i rozchody budżetu w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

8) Dotacje podmiotowe w 2022 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) Dotacje celowe w 2022 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 16 548 850,52 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie –  4 360 268 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie – 11 683 690 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z  rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 504 892,52 zł,”; 

11) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł w tym: 1.1.  kredyty- 
1 000 000zł 

2.  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 360 268 zł, w tym;2.1.  kredyty- 4 360 
268 zł 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  1 079 732 zł w tym: 

3. a) kredyty 1 079 732 zł.”. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/316/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XLIII/316/2022 
Data podjęcia 2022-03-17 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 42 702,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 22 702,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 702,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 70 850,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 674,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 674,00 
 80104  Przedszkola  42 044,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 044,00 
 80105  Przedszkola specjalne 6 024,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 024,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 6 566,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 566,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego   
1.Uchwała Nr XLIII/318/2022 w sprawie przyjęcia 
„Programu budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Klimontów w latach 2022 
– 2030”, 
2.Uchwała Nr XLIII/319/2022 w sprawie „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na 2022 r.” 
3.Uchwała Nr XLIII/322/2022 w sprawie zmiany 
uchwały Nr XLII/311/2022 w sprawie wyznaczenia 
miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz uchwalenia 
regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 
zkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

2 542,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 542,00 

852   Pomoc społeczna 6 644,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 45,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 6 599,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 599,00 
855   Rodzina 187,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 187,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

187,00 

 Razem 120 383,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/316/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XLIII/316/2022 
Data podjęcia 2022-03-17 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
01
0   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
60
0   Transport i łączność 65 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 65 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 
70
0   Gospodarka mieszkaniowa 66 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 
 70095  Pozostała działalność 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
75
0   Administracja publiczna 303 415,71 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 183 415,71 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 415,71 
 75095  Pozostała działalność 70 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 
75
4   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 65 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
80
1   Oświata i wychowanie 103 552,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 702,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4 736,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 966,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 674,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

13 674,00 

 80104  Przedszkola 42 044,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

42 044,00 

 80105  Przedszkola specjalne 6 024,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

6 024,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 6 566,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

6 566,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 1



 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2 542,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 542,00 

85
1   Ochrona zdrowia 177 034,91 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 034,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 034,91 
 85195  Pozostała działalność 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
85
2   Pomoc społeczna 6 644,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 45,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 6 599,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 599,00 
85
5   Rodzina 187,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653,23 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -87,23 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -27,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -539,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 187,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187,00 
90
0   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 113 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 
 90095  Pozostała działalność 15 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
92
1   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 89 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  6229 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

10 000,00 

92
6   Kultura fizyczna 104 217,00 

 92695  Pozostała działalność 104 217,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 217,00 

Razem: 1 208 050,62 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/316/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozdz
. 

Nazwa przedsięwzięcia Łączne 
nakłady 

finansowe rok 
budżetowy 

2022 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. 
i dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źr. 2 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Ossolin, 
Wilkowice, Śniekozy 

2 213 614,00 300 000,00    300 000  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 2 213 614,00 300 000,00    300 000     

2. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Borek, 
Byszówka, Kępie, 
Rogacz 

5 970 000,00 5 970 000,00    284 000,00  A.  5 686 000     
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 5 970 000,00 5 970 000,00    284 000  5 686 000   

3. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Adamczowice i 
Przybysławice 

1 600 000,00 1 600 000,00  1 600 000,00    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 1



   wydatki majątkowe 1 600 000,00 1 600 000,00  1 600 000,00       
4. 010 01043 Budowa sieci 

wodociągowej w 
miejscowości Ułanowice 

1 550 000,00 1 550 000,00  1 550 000,00    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 550 000,00 1 550 000,00  1 550 000,00       

5. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Kroblice 
Pęchowskie, Pęchowiec 

1 500 000,00 1 500 000,00  1 500 000,00    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 500 000,00 1 500 000,00  1 500 000,00       

6. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Klimontów, ul. 
Opatowska, Konary 
Kolonia, Pokrzywianka, 
Beradz 

800 000,00 200 000,00    200 000  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 800 000,00 200 000,00    200 000     

7. 010 01043 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej i budowa 
sieci wodociągowej 
zasilajacej z 
miejscowości Beradz do 
Grabiny wraz ze 
zbiornikami i 
modernizacją pompowni 
wody 

2 547 291,50 2 547 291,50 297 291,50 850 000,00    A.   1 400 000    
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 2 547 291,50 2 547 291,50 297 291,50 850 000,00    1 400 000   

8. 010 01043 Wykonanie monitoringu 
sieci wodociągowej na 
terenie Gminy 
Klimontów 

740 000,00 740 000,00 36 000,00     A.   704 000   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 740 000,00 740 000,00 36 000,00     704 000   

9. 010 01043 Poprawa gospodarki 
wodociągowej w Gminie 
Klimotów- Budowa 
wodociągu w 
miejscowości Wilkowice 

685 000,00 100 000,00    100 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 2



   wydatki majątkowe 685 000,00 100 000,00    100 000     
1
0. 

010 01044 Opracowanie projektu 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Nowa Wieś 

110 000,00 110 000,00    110 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 110 000,00 110 000,00    110 000     
1
1. 

600 60016 Przebudowa przepustu 
pod droga gminną w 
Klimontowie ul. 
Żeromskiego 

153 000 20 000 20 000     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 153 000 20 000 20 000        
1
2. 

600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów 
– ul. Słoneczna 

37 000 37 000 37 000     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000        
1
3. 

600 60016 Opracowanie 
dokumentacji rozbudowy 
drogi gminnej nr 
331042T Konary - 
Kujawy 

60 000 40 000 40 000     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000 40 000 40 000        
1
4. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej w miejsowości 
Nowa Wieś- opracowanie 
dokumentacji 

74 000,00 74 000 74 000     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 74 000,00 74 000 74 000        
1
5. 

600 60016 Budowa drogi gminnej 
Konary Kolonia -Łazy- 
opracowanie 
dokumentacji 

60 000 60 000 60 000     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000 60 000 60 000        
1
6. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej nr 331018T 
Nawodzice - Wólka 
Gieraszowska - 
opracowanie 
dokumentacji 

80 000,00 80 000,00 56 104,00   23 896,00  A.     
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 3



   wydatki majątkowe 80 000 80 000 56 104,00   23 896     
1
7. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej nr 331053T ul. 
Ogrodowa - opracowanie 
dokumentacji 

60 000,00 60 000,00    60 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000,00 60 000,00    60 000,00     
1
8. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej nr 331049T ul. 
S.Heleny Herman - 
opracowanie 
dokumentacji 

50 000,00 50 000    50 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 50 000,00 50 000    50 000,00     
1
9. 

600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowosci Rybnica - 
opracowanie 
dokumentacji 

60 000,00 60 000    60 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000,00 60 000    60 000,00     
2
0. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
wewnętrznej w 
miejscowości Krobielice 
- etap II 

452 000,00 452 000  157 470    A.294 530 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 452 000,00 452 000  157 470    294 530,00   
2
1. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej nr 331020T 
Szymanowice Dolne - 
wysypisko śmieci 

287 000,00 287 000  108 593    A. 178 407 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 287 000,00 287 000  108 593    178 407,00   
2
2. 

600 60016 Budowa drogi gminnej 
Zakrzów- Gilówka I 

385 000,00 385 000  124 137  14 107,00  A. 246 756 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 385 000,00 385 000  124 137  14 107,00  246 756,00   
2
3. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej nr 331009T 
Przybysławice - 
Adamczowice  

425 000,00 425 000,00  8 400,00  140 968,00  A. 275 632 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 425 000,00 425 000,00  8 400,00  140 968,00  275 632,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 4



2
4. 

600 60016 Budowa drogi gminnej 
Płaczkowice - Beradz 

390 000,00 390 000 1 185,31 71 431,69  66 325,00  A.251 058 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 390 000,00 390 000 1 185,31 71 431,69  66 325,00  251 058,00   
2
5. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej nr 331022T 
Nowa Wieś - Julianów 

485 000,00 485 000  8 400  159 182,00  A. 317 418 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 485 000,00 485 000  8 400  159 182,00  317 418,00   
2
6. 

600 60016 Budowa drogi gminnej 
Beradz - Kolonia 
Łownica 

582 000,00 582 000  15 400  202 164,00  A. 364 436 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 582 000,00 582 000  15 400  202 164,00  364 436,00   
2
7. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej nr 331019T 
Szymanowice Górne 
przez wieś etap II 

415 000,00 415 000  8 400  139 626,00  A. 266 974 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 415 000,00 415 000  8 400  139 626,00  266 974,00   
2
8. 

700 70095 Rewitalizacja 
miejsowości Klimontów 
w sferze gospodarczej i 
społecznej 

370 000,00 70 000    70 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 370 000,00 70 000    70 000,00     
2
9. 

754 75412 Rozbudowa remizy 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Klimontowie 

500 000,00 100 000,00    100 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 500 000,00 100 000,00    100 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 5



3
0. 

754 75412 Rozbudowa remizy 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Konarach 

300 000,00 50 000,00    50 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 300 000,00 50 000    50 000,00     
3
1. 

801 80101 Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w 
Goźlicach 

400 000,00 50 000,00    50 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 400 000,00 50 000    50 000,00     
3
2. 

900 90005 Instalacja systemów 
energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych 
z terenu Gminy 
Klimontów w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014-2020, 
Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w 
ramach osi priorytetowej: 
Efektywna i zielona 
energia 

6 145 326,00 6 145 326      A.  
B. 
C.3 147 606 
D.  

2 997 720,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 6 145 326,00 6 145 326      3 147 606,00 2 997 720,00  

3
3. 

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na terenie 
Gminy Klimontów 

882 000,00 148 000    148 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 882 000,00 148 000    148 000,00     
3
4. 

900 90015 Energooszczędne 
oświetlenie uliczne na 
terenie Gminy 
Klimontów - Regionalny 
Program Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014-2020 

1 905 036,34 1 905 036,34    650 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

1 255 036,34 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 905 036,34 1 905 036,34    650 000,00   1 255 036,34  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 6



3
5. 

926 92695 Rozbudowa budynku 
LKS Klimontowianka 

500 000,00 50 000    50 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 500 000,00 50 000    50 000,00     
3
6. 

900 90095 Głęboka modernizacja 
energetyczna budynków 
użyteczności publicznej 
na terenie Gminy 
Klimontów - etap II 

6 731 318,00 6 731 318,00    1 025 000,00  A. 
B. 
C. 
D.  

5 706 318,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 6 731 318,00 6 731 318,00    1 025 000,00   5 706 318,00  
3
7. 

900 90095 Aktualizacja Planu 
Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla 
Gminy Klimontów - 
przygotowanie i 
przeprowadzenie działań 
edukacyjnych 

12 000,00 8 000 8 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 12 000,00 8 000 8 000        
3
8. 

600 60014 Remont drogi 
powiatowej nr 0797T 
Pęchów - Usarzów w 
miejscowości Goźlice od 
km 5+080 do km 5+680 

57 200,00 51 480 51 480     A.  
B. 
C. 
D.  

 Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

   wydatki bieżące 57 200 51 480 51 480        
   wydatki majątkowe           
3
9. 

926 92695 Rozwój ogólnodostępnej 
infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej w Gminie 
Klimontów poprzez 
remont i modernizację 
bieżni - Sportowa Polska 
2021 

435 780,00 435 780,00  250 000,00    A. 185 780 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 435 780,00 435 780,00  250 000,00    185 780,00   
4
0. 

600 60014 Budowa przejść dla 
pieszych na 
skrzyżowaniu dróg 
powiatowych nr 0796T i 
0797T w miejscowości 
Goźlice 

100 000,00 95 000 95 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 100 000,00 95 000 95 000        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 7



4
1. 

600 60004 Fundusz Rozwoju 
przewozów 
autobusowych o 
charakterze użyteczności 
publicznej na 2022 rok 

275 510,00 275 510 90 086     A. 185 424 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 275 510,00 275 510 90 086     185 424,00   
   wydatki majątkowe           

Razem wydatki bieżące 332 710,00 326 990,00 141 566,00  0,00   185 424,00 0,00  
Razem wydatki majątkowe 40 052 365,84 34 307 751,84 724 580,81 6 252 231,69  4 053 268,00  13 318 597,00 9 959 074,34  
Ogółem 40 385 075,84 34 634 741,84 866 146,81 6 252 231,69 0,00 4 053 268,00  13 504 021,00 9 959 074,34 x 
1. Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/316/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozdz
. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+8+10+11

) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych źr.2 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 01044 Opracowanie koncepcji - 

programu skanalizowania 
obszaru gminy wraz z wyborem 
technologii odbioru ścieków 
(kanalizacja grawitacyjna, 
ciśnieniowa i podciśnieniowa) 

50 000 50 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2. 010 01044 Opracowanie projektu 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Pęchów, Góry 
Pęchowskie, Kolonia Zakrzów 

270 000 92 485  177 515  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 1



3. 010 01095 Budowa ujęcia wody w 
miejscowości Konary Kolonia 

10 000 10 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

4. 010 01095 Budowa ujęcia wody w 
miejscowości Nowa Wieś 

10 000 10 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

5. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Nowa Wieś 

6 000 6 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

6. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Konary 

6 000 6 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

7. 600 60016 Opracowanie dokumentacji na 
drogi gminne 

145 000 145 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

8. 600 60016 Zakup maszyny do odśnieżania 
chodników 

30 000 30 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

9. 700 70005 Budowa altany w miejscowości 
Dziewków 

9 000 9 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
0. 

700 70005 Budowa altany w miejscowości 
Płaczkowice 

9 000 9 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
1. 

700 70005 Zakup nieruchomości 
gruntowych na terenie Gminie 
Klimontów  

60 000 60 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 2



1
2. 

720 72095 Budowa sieci LAN wraz z 
zakupem centrali telefonicznej i 
telefonów 

50 000 50 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
3. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Płaczkowice 
(kontener) 

50 000 50 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
4. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Rybnica 
(kontener) 

50 000 50 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
5. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Dziewków 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
6. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Kroblice 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
7. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Przybysławice 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
8. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Rogacz (kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
9. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Ułanowice 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 3



2
0. 

921 92109 Wymiana pokrycia dachowego 
na budynku gospodarczym przy 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Olbierzowice 

14 000 14 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
1. 

926 92695 Wyposażenie placu zabaw w 
miejscowości Górki 

13 000 13 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
2. 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Kroblice 
Pęchowskie 

5 000 5 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
3. 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Nawodzice 

3 000 3 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
4. 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Pokrzywianka 

5 000 5 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
5. 

926 92695 Zagospodaroqwanie placu 
wiejskiego w miejscowości 
Rogacz (plac zabaw, siłownia) 

13 000 13 000    A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
6. 

926 92695 Zagospodarowanie terenu i 
doposażenie placu zabaw i 
siłowni w miejscowości 
Szymanowice Dolne 

6 000 6 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
7. 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Śniekozy 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
8. 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Ułanowice 

8 000 8 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 4



2
9. 

852 85295 Zagospodarowanie terenu przy 
Dziennym Domu Senior+ w 
Klimontowie 

40 000 40 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
0 

010 01043 Budowa sieci wodociagowej na 
terenie Gminy Klimontów 

1 831 438  1 831 438   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
1. 

010 01044 Budowa kanalizacji na terenie 
Gminy Klimontów 

3 035 284  3 035 284   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
2. 

720 72095 Modernizacja sieci LAN, zakup 
sprzętu komputerowego z 
usługami informatycznymi w 
zakresie jego wdrożenia, 
szkolenia pracowników, 
diagnoza cyberbezpieczeństwa 
oraz usługi doradcze w ramach 
programu Cyfrowa Gmina 

259 500     A.   
B. 
C. 
D.  

        
259 500     

Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
3. 

921 92109 Przebudowa i wyposażenie 
obiektu kultury w miejscowości 
Byszów 

355 000   129 485  A.   
B. 
C. 
D.  

        
225 515     

Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
4. 

926 92695 Opracowanie dokumentacji dla 
zadania pn. "Budowa budynku 
siłowni gminnej z 
wyposażeniem" 

20 000 20 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
5. 

700 70095 Opracowanie dokumentacji dla 
zadania pn." Przebudowa wraz 
ze zmianą sposobu użytkowania 
bydynku byłej szkoły 
podstawowej na mieszkania 
chronione i lokale socjalne w 
Olbierzowicach" 

20 000 20 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 5



3
6. 

010 01044 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Klimontów 

100 000 100 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Ogółem 6 543 222,00 884 485,00 4 866 722,00 307 000           
485 015     

x 

1. Wykazać m.in.. Śrdoki z Rządowego Funduszu inwestycji Lokalnych 
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/316/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych 
L
p
. 

Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  17 123 690,00 

1
. 

Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 5 440 000,00 

1
.
1 

zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 952  

2
. 

Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3
. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903  

4
. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 902  

5
. 

Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5
.
1 

zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 953  

6
. 

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w 
tym: 

§ 931  

6
.
1 

emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 931  

7
. 

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 

§ 931  

8
. 

Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań 

§ 907  

9
. 

Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) 

§ 957  

1
0
. 

Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 504 892,52 

1
1
. 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

1
2
. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 11 683 690,00 

1
3
. 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

1
4
. 

Przelewy z rachunku lokat § 994  

1
5
. 

Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

1
6
. 

Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 1



Rozchody ogółem:  1 079 732,00 
1
. 

Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 079 732,00 

1
.
1 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 992  

2
. 

Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3
.  

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 963  

4
. 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 962  

5
. 

Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5
.
1 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 993  

6
. 

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w 
tym: 

§ 982  

6
.
1 

wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 982  

7
. 

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 

§ 982  

8
. 

Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965  

9
. 

Udzielone pożyczki § 991  

1
0
. 

Przelewy na rachunki lokat § 994  

1
1
. 

Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/316/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
Na 2022 r. 

Wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko

we inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne wydatki 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udział

ów 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 201

0 
91 670 91 670 91 670 91 670          

751 75101 201
0 

1 709 1 709 1 709  1 709         

852 85228 201
0 

32 929 32 929 32 929 32 929          

855 85501 206
0 

3 269 589 3 269 589 3 269 589 10 589 200  3 258 800       

855 85502 201
0 

4 756 805 4 756 805 4 756 805 107 200 35 504  4 614 101       

855 85513 201
0 

59 409 59 409 59 409  59 409         

855 85503 201
0 

187 187 187  187         

Ogółem  8 212 298,0
0 

8 212 298,0
0 

8 212 298,00 242 388,00 97 009,00  7 872 901,0
0 

      

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/316/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r. 

w złotych 
Przychody Koszty 

w tym: dotacja 
z budżetu 

w tym:  
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

ogółem 

przedmiotow
a 

na pierwsze 
wyposażenie 

celowa na 
zadania 

realizowan
e z 

udziałem 
środków 

UE 

celowa 
na 

inwestycj
e 

ogółem 

wpłata 
do 

budżetu 

majątko
we 

1 2 3 4 5 7 6 7 8 9 10 11 
1. Dostarczanie wody 400 40002 766 224 11 700    419 918   

2. Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminnym 

700 70007 7 800     2 835   

3. Gospodarka ściekowa  900 90001 730 125 221 991    204 173   

4. Oczyszczanie miast i ulic 900 90003 160 000     56 589   

5. Pozostała działalność 900 90095 401 400     140 100   

6. Zakłady Gospodarki Komunalnej 900 90017 0     1 241 934   

Ogółem   2 065 549 233 691   0 2 065 549  0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/316/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację 
Zakres Kwota dotacji 

1 2 3  4  6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Klimontowie 

działalność kulturalna 430 000 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie 

rozwój czytelnictwa 400 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   
1. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

działalność oświatowa 600 000,00 

2. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

działalność oświatowa 570 000,00 

3. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

działalność oświatowa 450 000,00 

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach 

działalność oświatowa 260 000,00 

5. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

45 000,00 

6. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

106 000,00 

7. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

46 674,00 

8. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

41 000,00 

9. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

oddziały przedszkolne - 
3-5 lat 

150 000,00 

10. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

oddziały przedszkolne - 
3-5 lat 

110 000,00 

11. 801 80104 2590 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole Sióstr Imienia Jezus w 
Klimontowie 

wychowanie 
przedszkolne 

660 000,00 

12. 801 80104 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Niepubliczne 
Przedszkole przy Szkole 
Podstawowej w Nawodzicach 

wychowanie 
przedszkolne 

162 044,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 1



13. 801 80105 2590 Przedszkole Terapeutyczne w 
Klimontowie przy Fundacji 
Slachetne Anioły 

działalność oświatowa - 
przedszkola specjalne 

346 024,00 

14. 801 80106 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Publiczny Punkt 
Przedszkolny w Szkole Podstawowej 
w Konarach 

inne formy wychowania 
przedszkolnego 

116 566,00 

15. 801 80149 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

40 000,00 

16. 801 80149 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

70 000,00 

17. 801 80149 2590 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole Sióstr Imienia Jezus w 
Klimontowie 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

162 542,00 

18. 801 80150 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

90 000,00 

19. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

70 000,00 

Ogółem     4 925 850,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIII/316/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 roku 

      w złotych 
L
p. 

Dział Rozdzi
ał 

§ Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 
dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 
1. 600 60014 2320 Remont drogi powiatowej nr 0797T 

Pęchów - Usarzów w miejscowości 
Goźlice od km 5+080 do km 5+680 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

51 480 

2. 600 60014 6620 Budowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 
0796T i 0797T w miejscowości 
Goźlice 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

95 000 

3. 921 92109 6229 wkład własny do realizacji projektu 
pn. "Konweracja Cyfrowa domów 
kultury"w ramach 3.2 Innowacyjne 
rozwiązania na rzecz aktywizacji 
cyfrowej 

Gminny Ośrodek Kultury 43 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 750 75075 2360 zadania w zakresie promocji Gminy wyłoniona w drodze 

konkursu 
10 000 

2. 921 92120 2720 ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

100 000 

3. 926 92605 2360 realizacja zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu 

LKS Klimontowianka 160 000 

4. 851 85154 2360 zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

30 000 

5. 921 92195 2360 zadania w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

10 000 

6. 926 92695 6230 Rozwijanie i podnoszenie jakości 
życia społeczności lokalnej poprzez 
budowę świetlicy wiejskiej i 
zagospodarowanie terenu w 
miejscowości Pęchów na potrzeby 
prowadzenia profilaktyki zdrowotnej 
w tym zwalczania zakażenia, 
zapobiegania rozprzestrzeniania się i 
zwalczania skutków COVID-19 oraz 
promocja szczepień COVID-19 ( w 
tym 250 000 zł z konkursu Rosnąca 
Odporność paragraf 905) 

LKS Klimontowianka 400 000 

7. 754 75412 6230 Zakup samochodu strażackiego dla 
OSP Nasławice 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Nasławicach 

5 000 

8. 852 85295 2360 zadania w zakresie pomocy 
społecznej 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

6 000 

9. 801 80101 2820 zajecia specjalistyczne z zakresu 
pomocy psychologiczno - 
pedagogicznej dla uczniów 

Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Konary - Szkoła 
Podstawowa w Konarach 

1 536 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 1



1
0. 

801 80101 2820 zajecia specjalistyczne z zakresu 
pomocy psychologiczno - 
pedagogicznej dla uczniów 

Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko - Ossolińska" - 
Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

1 536 

1
1. 

801 80101 2820 zajecia specjalistyczne z zakresu 
pomocy psychologiczno - 
pedagogicznej dla uczniów 

Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- 
Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

1 024 

1
2. 

801 80101 2820 zajecia specjalistyczne z zakresu 
pomocy psychologiczno - 
pedagogicznej dla uczniów 

Stowarzyszenie 
"Nawodzice dzieciom" - 
Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach 

640 

Ogółem    915 216,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9633ED3-CCDB-45FD-B4C9-4E61C4ECB965. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

